
UCHWAŁA NR XXXVI/225/2021 
RADY MIEJSKIEJ W ĆMIELOWIE 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany Statutu Miasta i Gminy  w Ćmielowie 

Na podstawie art. 18 ust.2 i art. 40 ust.2, pkt.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020r. poz.713 z późn.zm.) oraz § 8 ust. 1-3 Statutu Miasta i Gminy w Ćmielowie uchwalonego 
Uchwałą  Nr V/34/2019 Rady Miejskiej w Ćmielowie z dnia 29 stycznia 2019 roku w sprawie uchwalenia 
Statutu Miasta i Gminy w Ćmielowie - Rada Miejska w Ćmielowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miasta i Gminy Ćmielów stanowiącym załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/34/2019 Rady 
Miejskiej w Ćmielowie z dnia 29 stycznia 2019r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta i Gminy w Ćmielowie 
wprowadza się następujące zmiany: 

a) Załącznik Nr 4 „Wykaz Jednostek Organizacyjnych Podporządkowanych Radzie Miejskiej w Ćmielowie” 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.   

§ 2. Pozostałe zapisy Statutu pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ćmielowa 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Krystyna Zdonek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB2ED1B5-0464-4F4A-A73E-35447C9EDBDD. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVI/225/2021 

Rady Miejskiej w Ćmielowie 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

Wykaz Jednostek Organizacyjnych Podporządkowanych Radzie Miejskiej w Ćmielowie. 
 

1. Samorządowa Instytucja Kultury im. Witolda Gombrowicza w Ćmielowie. 

2. Ośrodek Pomocy Społecznej w Ćmielowie. 

3. Samorządowy Zakład Wodociągów i Gospodarki Komunalnej w Ćmielowie. 

4. Samorządowe Przedszkole w Ćmielowie. 

5. Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Krzysztofa Szydłowieckiego w Ćmielowie. 

6. Publiczna Szkoła Podstawowa im. prof. Mariana Raciborskiego w Brzóstowej z oddziałem 
przedszkolnym Brzóstowa 200A. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Krystyna Zdonek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB2ED1B5-0464-4F4A-A73E-35447C9EDBDD. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie ze Statutem Miasta i Gminy Ćmielów uchwalonym Uchwałą Nr V/34/2019 Rady Miejskiej
w Ćmielowie z dnia 29 stycznia 2019r. oraz zgodnie z załączonym do Statutu Załącznikiem nr 4 pod nazwą
„Wykaz Jednostek Organizacyjnych Podporządkowanych Radzie Miejskiej w Ćmielowie” było
7 podległych Radzie Miejskiej jednostek organizacyjnych.

Z końcem roku 2020 nastąpiło zlikwidowanie jednostki organizacyjnej Centrum Obsługi Oświaty
w Ćmielowie. W związku z powyższym z wykazu wykreślono jednostkę.

Mając powyższe na względzie koniecznym jest podjęcie niniejszej Uchwały celem zmiany Załącznika
Nr 4 poprzez wykreślenie z wykazu zlikwidowanej jednostki Centrum Obsługi Oświaty w Ćmielowie.

 

Przewodnicząca Rady
Miejskiej

Krystyna Zdonek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB2ED1B5-0464-4F4A-A73E-35447C9EDBDD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Ustęp 5
	Załącznik 1 Ustęp 6

	Załącznik

